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Wyniki wyborów samorządowych 

Numer 
okręgu 
wybor-
czego

Granice okręgu
Kandydaci którzy uzyskali mandaty 

Radnych Rady Miejskiej Ladka-
-Zdroju

Uzyskane  
głosy

1

miasto Lądek‑Zdrój: Rynek, ulice: Kłodzka od nr 1 do nr 3 
wszystkie, od nr 5 do nr 5a wszystkie, Słodowa od nr 1 do nr 3 
wszystkie, Strażacka, Zdrojowa od nr 1 do nr 6 wszystkie, od nr 
8 do nr 10 parzyste

Adam BEŁCZĄCKI 60

2

miasto Lądek‑Zdrój: ulice: Władysława Broniewskiego, Cegla‑
na, Fabryczna, Kłodzka od nr 4 do nr 24 parzyste, od nr 25 do 
końca wszystkie, Kolejowa, Adama Mickiewicza, Morelowa, 
Solarna, Węglowa, Wiatrowa, Wiśniowa

Adrian SKIBICKI 96

3

miasto Lądek‑Zdrój: ulice: Fiołkowa, Gerberów, Graniczna, 
Klonowa, Krokusów, Łąkowa, Makowa, Niezapominajek, Par‑
kowa, Różana, Stokrotek, Storczyków, Trzech Wieszczy, Widok, 
Wiosenna, Wrzosowa, Ludwika Zamenhofa

Grzegorz WEBER 110

4 miasto Lądek‑Zdrój: plac Jagielloński, ulice: Gwieździsta, Ko‑
ścielna, Mariana Langiewicza, Wiejska Dorota KONDRACKA 98

5
miasto Lądek‑Zdrój: plac Staromłyński, ulice: Tadeusza 
Kościuszki od nr 8 do nr 10 parzyste, Polna, Powstańców Wiel‑
kopolskich, Macieja Rataja nr 4

Łukasz KRYSA 193

6 miasto Lądek‑Zdrój: ulice: Ogrodowa, Macieja Rataja nr 1, od nr 
3 do końca nieparzyste, Śnieżna Dorota URBAŃCZYK 80

7
miasto Lądek‑Zdrój: ulice: Krótka, Słodowa od nr 4 do końca 
wszystkie, Zdrojowa od nr 7 do nr 11 nieparzyste, od nr 14 do 
końca wszystkie

Krystian TAKURIDIS 125

8

miasto Lądek‑Zdrój: Aleja Vaclava Havla, ulice: Brzozowa, 
Cicha, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 5 
nieparzyste, od nr 12a do nr 28a parzyste, Lipowa, Nadbrzeżna, 
Wolności, Zwycięstwa

Sebastian ŁUKASIEWICZ 124

9

miasto Lądek‑Zdrój: aleja Marzeń, place: Mariański, plac Marii 
Skłodowskiej‑Curie, Juliusza Słowackiego, ulice: Cienista, 
Górzysta, Jadwigi, Mikołaja Kopernika, Kosmonautów, Leśna, 
Stanisława Moniuszki, Orla, Ostrowicza, Przechodnia, Słonecz‑
na, Zamkowa, Żwirki i Wigury

Przemysław MARCINIAK 79

10
miasto Lądek‑Zdrój: plac Partyzantów, ulice: Józefa Bema, 
Tadeusza Kościuszki od nr 9 do nr 29 nieparzyste, od nr 30 do 
końca wszystkie, Miła, Ignacego Paderewskiego, Spacerowa

Daria SKROBOTUN-STRĄCZYŃSKA 81

11 wieś Radochów Barbara SZAJNOCHA 103

12 wieś Kąty Bystrzyckie, wieś Konradów, wieś Stójków Krzysztof ŚLIWOWSKI 112

13 wieś Lutynia, wieś Orłowiec, wieś Skrzynka, wieś Wójtówka, 
wieś Wrzosówka Łukasz MRÓZ 98

14
wieś Trzebieszowice: od nr 1 do nr 27 wszystkie, od nr 29 do nr 
79 nieparzyste, od nr 141 do nr 155 nieparzyste, od nr 156 do 
końca wszystkie

Grzegorz MARSZAŁEK 90

15 wieś Trzebieszowice: od nr 28 do nr 80 parzyste, od nr 81 do nr 
140a wszystkie, od nr 142 do nr 152 parzyste Magdalena PODYMA 116

W niedzielę 7 kwietnia 2024 r. odby-
ły się najważniejsze dla nas wybory 
– Wybory Samorządowe Lądek-Zdrój 
2024. W ich wyniku bardzo mocno 
odnowiliśmy skład Rady Miejskiej, ale 
przede wszystkim wybraliśmy nowe-
go burmistrza.
W wyborach na Burmistrza Lądka‑
‑Zdroju Tomasz Nowicki uzyskał 1953 

głosów i zwyciężył z Alicją Piwowar 
(1005 głosów).
Wyniki wyborów do Rady Miejskiej 
Lądka‑Zdroju przedstawia poniższa 
tabela, dodajmy tylko, że z rady ostat‑
niej kadencji w gronie nowej znaleźli się 
Dorota Urbańczyk, Magdalena Podyma  
i Łukasz Mróz.

Zaprzysiężenie Burmistrza i Rady Miej‑
skiej Lądka‑Zdroju kadencji 2024 – 
2029 odbyło się 6 maja w Sali Rajców 
lądeckiego ratusza.
Gratulujemy zwycięstwa w wyborach 
i życzymy sukcesów w pracy na rzecz 
naszego miasta i gminy!

Red.
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We wtorek 23 kwietnia burmistrz Ro‑
man Kaczmarczyk spotkał się w War‑
szawie z ministrem sportu, Piotrem 
Borysem. Spotkanie w siedzibie Mini‑
sterstwa Sportu i Turystyki dotyczyło 
wizji powstania w Lądku‑Zdroju Dolno‑
śląskiego Centrum Wspinaczkowego. 

Projekt Dolnośląskiego Centrum Wspinacz-
kowego dotarł do ministra sportu

Burmistrz Kaczmarczyk zaprezento‑
wał i złożył oficjalnie projekt powsta‑
nia obiektu wraz z kosztorysem, pro‑
gramem funkcjonalno‑użytkowym i 
wizualizacjami. Projekt wzbudził duże 
zainteresowanie ministra, a zwłaszcza 
gwarancja zapewnienia energii z na‑

szej Farmy FV, która znacznie obniża‑
łaby koszty bieżącego funkcjonowania 
DCW.
Pozostaje nam oczekiwanie na reakcje.

Red. 
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W sobotę 27 kwietnia odbyły się w 
Lądku-Zdroju 18. Obchody Dnia Pa-
trona – św. Jerzego. Oficjalnym pa-
tronem naszego miasta św. Jerzy zo-
stał w 2004 r., kiedy to Rada Miejska 
na wniosek Lechosława Siarkiewicza, 
przyjęła odpowiednią uchwałę. Świę-
to opiekuna obchodzimy od 2004 r. 
Jak było tym razem?
Odchody po raz drugi odbyły się w czę‑
ści zdrojowej miasta, a ich centralnym 
miejscem było Wzgórze Świętojerskie 
z Kaplicą św. Jerzego. Głównym powo‑
dem przeniesienia wydarzenia z Rynku 
do zdroju jest fakt, że w organizację 
imprezy wplecione są akcje charyta‑
tywne, organizowane przez Stowarzy‑
szenie Muzeum Lądeckie – ich celem 
jest gromadzenie środków na remont 
kopuły Kaplicy św. Jerzego. 
W ostatnich latach pogoda na św. Je‑
rzego nam dopisuje, nie inaczej było w 
tym roku. Było słonecznie i naprawdę 
pięknie, choć wiatr czasami płatał or‑
ganizatorom figle.
Obchody Dnia Patrona Miasta roz‑
poczęliśmy tradycyjnie Mszą św., po 
raz drugi polową, przeprowadzoną 
na Wzgórzu Świętojerskim pod kapli‑
cą. W czasie nabożeństwa doszło do 
przekazania kluczy do miasta, które 
św. Jerzemu wręczył burmistrz Ro‑
man Kaczmarczyk. Zaraz po nim nato‑
miast Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka‑Zdroju, Małgorzata Bednarek, 
w asyście burmistrza wręczyła Medal 
św. Jerzego Zbigniewowi Sałacie, wie‑
loletniemu klarneciście Zespołu Pieśni 
Ludowej „Skrzynczanki”. Chwilę później 
prezes lądeckiej jednostki OSP, Czesław 
Korobij i prezes honorowy tejże jed‑

18. Dzień Patrona Lądka-
-Zdroju – św. Jerzego

nostki oraz członek Zarządu Oddziału 
Powiatowego OSP RP, Leszek Pazdyk, 
wręczyli odchodzącemu z urzędu bur‑
mistrzowi Romanowi Kaczmarczykowi 
Medal Ochotniczej Straży Pożarnej za 
Pomoc i Współpracę.
Po części oficjalnej mieliśmy przyjem‑
ność wysłuchania recitalu Dominiki 
Barabas, która po latach artystycznych 
wojaży powróciła do Lądka‑Zdroju. W 
tym miejscu pragnę wtrącić własną 
opinię dotyczącą jej występu. Nie by‑
łem na koncercie Dominiki Barabas od 
czasu, gdy była młodą dziewczyną, ale 
też dopiero wschodzącą gwiazdą pol‑
skiej piosenki. Nie wiem, jak wygląda 
dzisiaj jej „pozycja” w świecie show‑biz‑
nesu, bo nie mam bladego pojęcia, jak 
wygląda obecnie mainstream polskiej 
estrady, jestem jednak przekonany, że 

na Wzgórzu Świętojerskim wysłucha‑
łem recitalu artystki dojrzałej, reprezen‑
tującej najwyższy, nie boję się tego po‑
wiedzieć, światowy poziom. Nie znam 
opinii innych słuchaczy, śmiem za to 
sądzić, że wywarła na nich podobne 
wrażenie, bo jej wcale nie taki łatwy re‑
pertuar przykuł audytorium do krzeseł. 
To było coś wyjątkowego i z całego ser‑
ca polecam występy Dominiki Barabas.
Ok. 14.00 spod Zdroju „Wojciech” ru‑
szyła Parada Świętojerska, która prze‑
szła ulicami Cienistą, Ostrowicza i 
Leśną, by dotrzeć na dawne Korty Te‑
nisowe 23 WSzUR, gdzie rozpoczął się 
już Festyn Charytatywny Stowarzysze‑
nia Muzeum Lądeckie na rzecz remon‑
tu Kaplicy św. Jerzego. I znowu parada 
organizowana z okazji święta lądeckie‑
go patrona była bardzo udaną częścią 
obchodów, tym razem wszakże, jej 
organizatorzy zmienili formułę, bo za‑
miast smoków – jak to było we wcze‑
śniejszych latach – prym w pochodzie 
wiodły postaci św. Jerzego z orsza‑
kami. Kolorową paradę poprowadził 
święty, w którego wcielił się Bartłomiej 
Hudziec z CKIR, w jego asyście znaleźli 
się m.in. aktorzy „Teatru, Którego Być 
Nie powinno”, dzieci z Koła Plastyczne‑
go przy Bibliotece CKIR i studenci etno‑
logii Uniwersytetu Wrocławskiego. Po‑
wiewały flagi, rozbrzmiewały tarabany, 
pacholęta skandowały wesołe rymy, 
słowem, było wspaniale!
Festyn Charytatywny na terenie daw‑
nych kortów tenisowych miał cha‑
rakter iście sielankowy. Gościom – 
mieszkańcom, kuracjuszom i turystom 
– jako pierwsza zagrała Switlana An‑
druszczuk w recitalu skrzypcowym. Po 
niej wystąpił dobrze znany ze swych 
występów w Kawiarni Artystycznej 
„Dom Klahra” zespół „Bardziej”. Pomię‑
dzy koncertami odbyło się wręczenie 
nagród za udział w dwóch konkursach, 
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organizowanych zwyczajowo z okazji 
św. Jerzego. W konkursie na strój św. 
Jerzego „Niech przybieży św. Jerzy” 
zwyciężyło Koło Plastyczne przy Bi‑
bliotece CKIR (nagroda – 1400zł), dru‑
gie miejsce zajął Władek Andruszczuk 
(nagroda – 500zł), a trzecie – Rysiu 
Kamecki (100zł). Laureatów w tym 
konkursie wyłoniło jury w składzie: 
Renata Buczkowska, ks. Wiktor Bed‑
narczyk, Roman Łambucki i Zbigniew 
Kresowaty. W Rodzinnym Konkursie 
Plastycznym pt. „Św. Jerzy Patron Ląd‑
ka‑Zdroju” zwyciężyły Karolina i Anto‑
nina Grosickie, a drugie miejsce zajęła 
Lena Stercuła‑Smutek.
W drugim dniu obchodów święta Patro‑
na Miasta św. Jerzego w Sanktuarium 
Matki Bożej Uzdrowienia Chorych od‑
był się koncert na lutnię renesansową 
pt. „Królowa Ciszy” w wykonaniu Grze‑
gorza Dąbrowskiego.

Tomasz Pawlęga

Podziękowania za wsparcie 
Oresta Vasiouty

„Bezinteresowna pomoc to najcen-
niejszy kruszec, jakim dzielimy się z 
bliźnim”
Centrum Kultury i Rekreacji dziękuje 
serdecznie wszystkim darczyńcom, 
którzy wzięli udział w zbiórce pienię‑
dzy na rzecz poprawy stanu zdrowia 
Oresta Vasiouty. Szczególne podzięko‑
wania przekazujemy paniom Bożenie 
Wierzejskiej, Maryli Witkowskiej i panu 
Adamowi Śmiałowskiemu.
Pomoc wszystkich Państwa jest nie‑
oceniona!
Dodajmy, że Orest w chwili obecnej 
przebywa we Wrocławiu na radioche‑
mioterapii. Trzymajmy kciuki za jego 
powrót do zdrowia.

CKIR

Zdjęcia z 18. Obchodów Dnia Patrona 
Miasta wykonał Radosław Pietraga
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OBWIESZCZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu i 
konsultacjach społecznych projektu 
Strategii Energetycznej Ziemi Kłodzkiej 
wraz z Prognozą oddziaływania na śro‑
dowisko
Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 46 ust. 
1 pkt 2 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie śro‑
dowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1094),
w związku z przystąpieniem do opra-
cowywania projektu Strategii Energe-
tycznej Ziemi Kłodzkiej w kontekście 
kierunków interwencji i wsparcia dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
w obliczu sprawiedliwej transformacji 
energetycznej i dążenia do neutral-
ności klimatycznej regionu 2050 za-
praszamy mieszkańców oraz partne-
rów społecznych i gospodarczych do 
udziału w konsultacjach społecznych.
Zapraszamy do udziału w konsulta‑
cjach społecznych projektu Strategii 
Energetycznej Ziemi Kłodzkiej, która 
swoim zasięgiem obejmuje 11 gmin:
 ∙ gminę miejską Polanica‑Zdrój
 ∙ gminę miejską Kudowa‑Zdrój
 ∙ gminę miejską Duszniki‑Zdrój
 ∙ gminę miejsko‑wiejską Lądek‑Zdrój
 ∙ gminę miejsko‑wiejską Szczytna
 ∙ gminę miejsko‑wiejską Radków
 ∙ gminę miejsko‑wiejską Bystrzyca 

Kłodzka
 ∙ gminę miejsko‑wiejską Międzylesie
 ∙ gminę miejsko‑wiejską Stronie Ślą‑

skie
 ∙ gminę wiejską Kłodzko
 ∙ gminę wiejską Lewin Kłodzki

Strategia Energetyczna Ziemi Kłodzkiej 
będzie dokumentem wdrożeniowym w 
ramach tworzonej polityki klimatycznej 
dla obszaru 11 gmin powiatu kłodzkie‑
go, mającej na celu dążenie do neutral‑
ności klimatycznej. 

Konsultacje społeczne w sprawie projektu Strategii 
Energetycznej Ziemi Kłodzkiej
Zapraszamy mieszkańców oraz part-
nerów społecznych i gospodarczych 
do udziału w konsultacjach społecz-
nych w związku z przystąpieniem do 
opracowywania projektu Strategii 
Energetycznej Ziemi Kłodzkiej.

Przygotowanie dokumentu wynika z 
podpisanego Porozumienia na rzecz 
klimatu i energii Ziemi Kłodzkiej w dniu 
30.09.2022 r. Opracowanie i późniejsza 
realizacja Strategii Energetycznej wiąże 
się również z wypełnianiem kompeten‑
cji samorządu terytorialnego i obowią‑
zującej „Polityki energetycznej Polski do 
2040 roku” uwzględniającej zasadnicze 
uwarunkowania związane z obecną po‑
lityką energetyczną UE i współczesny‑
mi wyzwaniami cywilizacyjnymi.
Projekt Strategii Energetycznej Ziemi 
Kłodzkiej wraz z Prognozą oddziaływa‑
nia na środowisko wyłożony zostanie 
do publicznego wglądu w wersji elek‑
tronicznej na stronach internetowych 
BIP gmin współtworzących Kłodzką 
Wstęgę Sudetów oraz na stronie inter‑
netowej Stowarzyszenia. 

Konsultacje prowadzone są 
w dniach od 30 kwietnia do 
21 maja 2024 r.
Uwagi i opinie do projektu Strategii 
może zgłaszać każdy zainteresowany, 
w wybrany sposób:
 ∙ złożenie osobiście lub przesłanie 

pocztą do siedziby stowarzyszenia 
Kłodzka Wstęga Sudetów – Lokal‑
na Grupa Działania, na adres Luty‑
nia 24, 57‑540 Lądek‑Zdrój,

 ∙ przesłanie na adres e‑mail: biuro@
kws.org.pl,

 ∙ wypełnienie formularza elek‑
tronicznego na Platformie 
On l ine :h t tps : // fo rms.of f ice .
com/Pages/ResponsePage .
aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZ‑
trQAAAAAAAAAAAANAAUp_Du‑
9 U O E 1 H S 0 4 5 R D F U O E 5 D S l ‑
lIQTZGV0VNTFQ5WC4u
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Dyżury aptek
MAJ 2024

Dyżury aptek w miesiącu maju:
• 5 maja godz. 19.00-21.00 Apteka Nova, ul. Har-

cerzy 1, Kłodzko
• 12 maja godz. 19.00-21.00 Apteka Rodzinna,  

ul. Rodzinna 41, Kłodzko
• 19 maja godz. 12.00-16.00,19.00-21.00 Apteka 

Bliska, ul. Noworudzka 2, Kłodzko
• 26 maja godz. 19.00-21.00 Apteka Vitrum,  

ul. Dusznicka 1a, Kłodzko
• 30 maja godz. 12.00-16.00, 19.00-21.00 Apteka 

Nova, ul. Harcerzy 1, Kłodzko

Pokojowa – „Geovita”, ul. Graniczna, 
tel. 74 8146411
Pomoc kuchenna – Stawy Biskupie,  
ul. Moniuszki, tel. 505 077 652
Kucharz / pomoc kuchenna – Hotel  
Alhambra, tel. 512 556 512
Recepcjonista / recepcjonistka –  
Hotel Alhambra, tel. 512 556 512
Pokojowa – Hotel Alhambra, tel. 512 
556 512
Kelner / kelnerka – Hotel Alhambra, 
tel. 512 556 512
Kelnerka – Rezydencja „Grawert”, ul. 
Lipowa, tel. 694 796 507
Pracownik kuchni – Bar Lux, ul. Cieni‑
sta, tel. 501 035 927
Sprzedawca – Sklep Rema, ul. Ogrodo‑
wa
Sprzedawca – Sklep „Dino”, ul. Po‑
wstańców Wlkp
Kucharz – Willa Marianna, ul. Ko‑
ściuszki 84, tel. 501 144 704
Pomoc kuchenna – Willa Marianna, ul. 
Kościuszki 84, tel. 501 144 704
Kelnerka – Willa Marianna, ul. Ko‑
ściuszki 84, tel. 501 144 704
Kelnerka – Kawiarnia Albrechtshalle, 
tel. 511 140 125
Robotnik budowlany – Uzdrowisko 
Lądek‑Długopole, tel. 74 8146227 wew. 
233
Specjalista ds. kadr – Uzdrowisko Lą‑
dek‑Długopole, tel. 74 8146227 wew. 
233
Kasjer/sp. ds. likwidatury – Uzdrowi‑
sko Lądek‑Długopole, tel. 74 8146227 
wew. 233
Kelnerka (zlecenie) – Uzdrowisko Lą‑
dek‑Długopole, tel. 74 8146227 wew. 
233
Usługi przygotowywania posiłków 
– Uzdrowisko Lądek‑Długopole, tel.  
74 8146227 wew. 233
Usługi sprzątania na zastępstwo 
– Uzdrowisko Lądek‑Długopole tel.  
74 8146227 wew. 233
Praca w Restauracji „Polska Chata” – 
ul. Kościuszki, tel. 664 428 705
Kucharz – Hotel „Mir Jan”, tel. 505 952 
564
Pokojowa – Hotel „Mir Jan”, tel. 505 
952 564
Kelner – Hotel „Mir Jan”, tel. 505 952 
564
Pracownik remontowo-budowlany –  
Hotel „Mir Jan”, tel. 505 952 564
Kucharz – Hotel „Zamek na skale” Trze‑
bieszowice, tel. 74 8652000, dyrektor@
zameknaskale.com.pl
Kelner – Hotel „Zamek na skale” Trze‑
bieszowice, tel. 74 8652000, dyrektor@
zameknaskale.com.pl
Konserwator – Hotel „Zamek na skale” 
Trzebieszowice, tel. 74 8652000, dyrek‑
tor@zameknaskale.com.pl

OFERTY PRACY  
W GMINIE LĄDEK-ZDRÓJ 

(stan na 30.04.2024)

Podziękowania 
powyborcze

Szanowni Państwo, Drodzy Wyborcy!
Serdecznie dziękuję za udzielone po‑
parcie w wyborach do Rady Miejskiej 
Lądka‑Zdroju w dniu 7 kwietnia 2024 
roku.

   Z wyrazami szacunku
Sławomir Walentynowicz

Szanowni Mieszkańcy Radochowa,
Chciałbym serdecznie podziękować 
wszystkim, którzy wzięli udział w 
wyborach samorządowych w dniu  
7 kwietnia 2024 roku. 
Dziękuję wszystkim osobom, które za‑
angażowały się w kampanię wyborczą, 
a szczególnie wszystkim tym, ktorzy 
oddali swój głos na moją osobę. 
Dziekuję za te 12 lat pracy na rzecz na‑
szej małej ojczyzny. Jednak moja misja 
nie kończy się tutaj. Zamierzam nadal 
aktywnie angażować się w rozwój na‑
szej Gminy Lądek‑Zdrój. 
Jeszcze raz serdecznie dziękuję za 
wsparcie i zaufanie, jakim mnie obda‑
rzyliście.

Z wyrazami szacunku,
Tomasz Stuła

Szanowni Wyborcy,
Serdecznie dziekuję za oddane na mnie 
głosy.

Z wyrazami szacunku,
Anna Zatoka

Drodzy Mieszkańcy,
Chciałabym wyrazić podziękowania za 
oddanie głosów na moją kandydaturę 
w wyborach na stanowisko Burmistrza 
Lądka‑Zdroju. Wasze wsparcie i zaufa‑
nie były dla mnie i naszego Komitetu 
niezwykle cenne. 
Pragnę również pogratulować zwycięz‑
com wyborów i mojemu kontrkandyda‑
towi Tomaszowi Nowickiemu. Życzę 
im owocnej pracy na rzecz naszej spo‑
łeczności i Gminy Lądek‑Zdrój.

Z wyrazami szacunku,
Alicja Piwowar



8  |  DEBATY LĄDECKIE 5/2024

Rekrutacja do żłobka

Harmonogram rekrutacji do żłobka gminnego w Lądku-Zdroju na rok szkolny 2024/2025

Dyrektor Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju ul. Powst. Wielkop. 26A 
ogłasza nabór na wolne miejsca do żłobka 

na rok szkolny 2024/2025 w terminie

od 03 czerwca 2024 r. do 14 czerwca 2024 r.
Warunkiem zapisu jest złożenie przez rodzica/ prawnego opiekuna 

wniosku o przyjęcie do żłobka.
Wniosek do pobrania na stronie BIP Lądek-Zdrój w zakładce 

Jednostki Organizacyjne/Żłobek Gminny/Rekrutacja/Dokumenty do pobrania/

Składanie wniosków osobiście w sekre-
tariacie Żłobka w godzinach od 7.30 do 
15.00
Rekrutacji podlegają dzieci spełniające na‑
stępujące warunki:
Kryteria obowiązkowe:
1) dzieci które do 1 września 2024 roku 
ukończą co najmniej 20 tygodni życia oraz 
dzieci z rocznika, 2022, 2023
2) dzieci zamieszkałe wraz z rodzicami/
opiekunami prawnymi /na terenie Gminy 
Lądek‑Zdrój, obojga rodziców pracujących.
Kryteria dodatkowe, za które będą nalicza‑
ne punkty:
W przypadku większej liczby zgłoszeń do 
Żłobka w pierwszej kolejności przyjmowa‑
ne są dzieci:
1) z rodzin wielodzietnych 
2) z orzeczeniem o niepełnosprawności
3) matki lub ojca samotnie je wychowują‑
cego, 
4) umieszczonego w rodzinie zastępczej,
5) posiadanie rodzeństwa w przedszkolu

LICZBA WOLNYCH MIEJSC OD 
1 WRZEŚNIA 2024 r. - 14

13.05.2024 r. – 24.05.2024 r. Składanie deklaracji rodziców dzieci uczęszczających do Żłobka Gminnego konty‑
nuowania pobytu dziecka w żłobku na rok szkolny 2024/2025

03.06.2024 r. – 14.06.2024 r. REKRUTACJA PODSTAWOWA
Składanie dokumentów rekrutacyjnych w sekretariacie placówki do godz. 15.00

20.06.2024 r. – 25.06.2024 r. Weryfikacja dokumentów kandydatów przez  Komisję Rekrutacyjną

28.06.2024 r. Ogłoszenie LISTY RANKINGOWEJ dzieci przyjętych do Żłobka Gminnego 
w Lądku‑Zdroju oraz LISTY REZERWOWEJ

od 01 września 2024 r.
w trybie ciągłym do końca roku szkol‑
nego 2024/2025

REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA 
do wyczerpania  miejsc (wg zasad głównego naboru tj. rekrutacji podstawowej)

Aktywności dla 
dorosłych w MAJU

AKADEMIA SPORTU
ul. Wolności 2 (Piwnica pod Ada-
mem), tel. 535 001 535, wstęp płatny
obowiazują zapisy
Poniedziałek
17.15‑18.30 Full Body Workout dla Pań gr 1
18.45‑20.00 Full Body Workout dla Pań gr 2
20.15‑21.45 Full Body Workout dla Panów

Wtorek
16.55‑17.55 Trening z fizjoterapeutą
18.00‑19.15 Trening siłowy ramiona i brzuch
19.15‑20.15 Jiu‑Jitsu nogi
20.20‑21.45 Kickboxing
Środa
17.00‑18.30 Somayog
19.00‑20.15 Yoga metodą lyengara
Czwartek
17.15‑18.30 Trening obwodowy dla Pań gr 1
18.45‑20.00 Trening obwodowy dla Pań gr 2
20.15‑21.45 Trening obwodowy dla Panów
Piątek
16.45‑17.55 Trening siłowy kettlebells
18.00‑19.15 Trening Jiu‑Jitsu nogi
19.20‑20.45 Kickboxing

CUSTOS FIGHT ACADEMY
ul. Graniczna 14 (Geovita),  
tel. 664185178, wstęp płatny
Poniedziałek 19.00‑20.00 Boks/Kickboxing
Wtorek 18.00‑19.00 Fitness dla pań
Środa 19.00‑20.00 Boks/Kickboxing
Czwartek 18.00‑19.00 Fitness dla pań
Piątek 19.00‑20.00 Boks/Kickboxing

LĄDECKI KLUB KYOKUSHIN KARA-
TE, ul. Zamenhofa (Sala przy byłym 
Gimnazjum), tel. 503129593,  
wstęp płatny
Poniedziałek 18.30‑20.00
Środa 18.30‑20.00
Piątek 18.30‑20.00

JOGA Piotr Bryja, pl. Staromłyński 5 
(CKiR) tel. 695651630, wstęp płatny
Poniedziałek 18.30‑20.00

GYPSY DANCE dla pań 40+,  
Pl. Staromłyński 5 (CKIR),  
wstęp wolny
Środa 18.00‑19.00
____________________________

ZAJĘCIA WOKALNE  
pl. Staromłyński 5 (CKIR),  
wstęp wolny
Wtorek 17.00‑19.00
Piątek 17.00‑19.00
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Jedynkowe Newsy
Dzień Św. Patryka
18 marca obchodziliśmy Dzień św. 
Patryka. Uczniowie, którzy w tym dniu 
przyszli ubrani na zielono mieli szczę‑
śliwy numerek, uczniowie klas  młod‑
szych otrzymali słodką niespodziankę. 
Ponadto można było zrobić sobie pa‑
miątkowe zdjęcie jako Leprechaun w 
foto budce. Na 4 i 5 lekcji odbył się kon‑
kurs wiedzy o Irlandii i Dniu św. Patryka, 
w którym udział wzięli uczniowie z klas 
5‑8. W tym czasie jury oceniło prze‑
piękne kapelusze, które w ramach kon‑
kursu wykonali uczniowie z klas 1‑4. 
Wybór był bardzo trudny bo wszystkie 
kapelusze były prześliczne. Wyniki kon‑
kursów: w konkursie na najładniejszy 
kapelusz zwyciężył P. Warkocki (3b), 
II m‑ce A.  Korobij  (2b,) a III m‑ce K. 
Rzeźnik (2a). Ponadto jury wyróżniło 5 
uczniów: J. Szewczyka  (1a), H. Dyjak 
(2a), W. Lemanowicza (3a), W. Schmidt 
(4b) oraz P. Hofmana  (4a). Wyniki 
konkursu wiedzy prezentują się nastę‑
pująco: I m‑ce B. Żelichowski oraz M. 
Urbaś, II m‑ce M. Koziński oraz K. Chi‑
licki, III m‑ce K. Winc oraz L. Michalska. 
Zwycięzcy oraz uczestnicy otrzymali 
nagrody rzeczowe dzięki hojności pani 
Alicja Piwowar za co serdecznie dzię‑
kujemy. Organizatorzy: Agnieszka Ża‑
bińska oraz Tomasz Barański.
Dzień Liczby Pi
W dniu liczby Pi czyli 14 marca 2024 
roku, odbył się szkolny konkurs ma‑
tematyczny „Święto rachowania” dla 
wszystkich uczniów klas 4‑8 Szkoły 
Podstawowej. W konkursie każdy zma‑
gał się z testem rachunkowym o różnej 
skali trudności dopasowanej do pozio‑
mu klasy. Uczniowie mogli się popisać 
nie tylko znajomością tabliczki mnoże‑
nia i dzielenia, ale również znajomością 
praw działań  i sprytem w obliczeniach 
pamięciowych. Była to już trzecia edy‑
cja konkursu i jak co roku na pozio‑
mie każdej z klas wyłoniono Mistrzów 
Rachowania, którzy oprócz dyplomu 
otrzymali karty upominkowe. Oto nasi 
zwycięzcy: Kl. 4‑Sz. Szach, kl.5‑Sz. Za‑
ucha, kl.6‑F. Spas, kl.7 ‑B. Żelichowski, 
kl. 8‑ N.Breska.
Pomagamy zwierzętom!
We wtorek, 26.03. wolontariusze wraz 
z Samorządem Uczniowskim udali się 
do Kłodzka, w celu dostarczenia kar‑
my Fundacji "Pod Psią Gwiazdą". Pod‑
czas Filmowej Nocki w Szkole została 
zebrana znaczna ilość psiej i kociej 
karmy, którą uczniowie naszej szkoły 
mogli obdarować potrzebujące zwie‑
rzątka. Odwiedzający wyprowadzili 
również pieski, m.in. bardzo spokojną 

Azę oraz podziwiali puchatość słodkie‑
go szczeniaczka. Sprawdzili również 
jak wygląda praca w takim miejscu i ja‑
kie warunki trzeba spełnić, aby zostać 
wolontariuszem. 
Bezpieczni w sieci
Klasy 3 uczestniczyły dzisiaj w bar‑
dzo ciekawej, warsztatowej lekcji nt. 
bezpiecznego korzystania z sieci, apli‑
kacji i komunikatorów internetowych. 
Uczniowie dowiedzieli się jak ważne 
są ustawienia prywatności w urządze‑
niach mobilnych, jak tworzy się grupy i 
jak z nich korzystać w sposób przyja‑
zny i bezpieczny. Serdeczne podzięko‑
wania dla prowadzącego Pana Adama 
Susło  za poświęcony bezinteresownie 
czas i kreatywne zajęcia.
Bezpieczni w Internecie
Na przełomie lutego i marca 2024 roku 
w ramach „DNIA BEZPIECZNEGO IN‑
TERNETU” został zorganizowany w 
naszej szkole konkurs. Jego głównym 
celem było propagowanie znajomości 
zasad bezpiecznego korzystania z In‑
ternetu. Zadaniem uczniów klas IV‑VIII 
było stworzenie multimedialnych pre‑
zentacji lub krótkich klipów filmowych 
przedstawiających zagrożenia poja‑
wiające się w sieci oraz sposoby radze‑
nia sobie z nimi. Uczniowie zaskoczyli 
nas pomysłowością, wysokim pozio‑
mem merytorycznym prac. Oto wyni‑
ki konkursu: I m‑ce M. Gręda, II m‑ce 
B. Żelichowski, III m‑ce N. Szczygieł, 
E. Razik, N. Bończak. Wyróżnienia: K. 
Konwiński, M. Dywańska, M. Tomczyk,                    
D. Dworakowski, M. Koziński. Zwycięz‑
cy konkursu zostali nagrodzeni pamiąt‑

kowymi dyplomami oraz atrakcyjnymi 
nagrodami rzeczowymi ufundowanymi 
przez Radę Rodziców. Komisja konkur‑
sowa  w składzie: Adam Susło, Barbara 
Schab, Radosław Pasionek.
Z książką mi do twarzy
9. kwietnia rozstrzygnięto międzygmin‑
ny konkurs fotograficzny "Z książką mi 
do twarzy". Zadaniem konkursowym 
było wykonanie zdjęcia ukazującego 
ucznia z książką w wiosennej scenerii. 
Do konkursu zgłoszono 27 prac (foto‑
grafii). Oto zwycięzcy: KLASY 1‑3 Im‑ce 
M. Dzięcioł, K. Wierzbowska, II m‑ce K. 
Rzeźnik, A. Korobij, III m‑ce K. Kotrys. 
KLASY 4‑8 Im‑ce A. Kwaśny, II m‑ce M. 
Kus, W. Łabuzińska, III m‑ce K. Chilicki. 
Wyróżnienie J. Zadora.
Laureatom konkursów serdecznie gra‑
tulujemy wiedzy i umiejętności  oraz 
składamy ogromne podziękowania 
dla wszystkich naszych darczyńców.  
Z serca dziękujemy!
Dzień Ziemi
22 kwietnia obchodzimy Święto Ziemi. 
Po raz pierwszy Dzień Ziemi obchodzo‑
no w Stanach Zjednoczonych w 1970 
roku. W ten sposób ludzie, którym 
nie były obojętne losy naszej planety, 
chcieli wyrazić protest przeciwko dal‑
szemu niszczeniu oblicza Matki ‑ Ziemi. 
Dołączmy i my do przyjaciół naszego 
globu i wspólnie z nimi walczmy o nasz 
dom. 19 kwietnia odbył się happening 
na lądeckim rynku, były okolicznościo‑
we przemówienia, ekologiczne hasła i 
dobra zabawa. Udział wzięli uczniowie 
Zespołu Szkół Publicznych i przed‑
szkolaki z Gminnego Przedszkola.

Zespół ds. promocji szkoły
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Liceanarium
Dzień „otwartych drzwi” w lądec-
kim liceum 
4 kwietnia nasza szkoła tętniła życiem. 
Tego dnia gościliśmy uczniów szkół 
podstawowych, którzy uczestniczyli 
w corocznych „Drzwiach Otwartych”. 
Po spotkaniu z panią dyrektor Lidią 
Achrem, która przedstawiła ofertę edu‑
kacyjną liceum i obejrzeniu prezenta‑
cji o naszej szkole, zaproszeni goście 
zwiedzali sale lekcyjne i zakamarki 
naszej szkoły. Były też słodkości przy‑
gotowane przez licealistów. Odwiedził 
nas także w tym dniu absolwent naszej 
szkoły, Kacper Łabuda, sound designer, 
twórca efektów dźwiękowych, pasjonat 
technologii sprzętowych oraz opro‑
gramowania do nagrywania i tworze‑
nia dźwięku. Opowiedział nam o tym, 
jak ważna jest wartość dźwięku np. w 
grach komputerowych i jaką rolę odgry‑
wają w procesie jego tworzenia sound 
designerzy. 

Program upowszechniania strzelec-
twa
16.04.2024 r. mieliśmy zajęcia ze strze‑
lectwa. Przeprowadził je dla nas Pan 
Artur Zieliński. Udział w warsztatach 
wzięły klasy 2a i 3a, a także część klas 
pierwszych. Poznaliśmy zasady pa‑
nujące na strzelnicy oraz nauczyliśmy 
się jak przyjąć poprawną postawę pod‑
czas strzelania. Dostępne były dla nas 
również prawdziwe modele pistoletów 
tj. glock i kałasznikow. Zajęcia były bar‑
dzo ciekawe i z chęcią braliśmy w nich 
aktywny udział!

Maja Kucharska (IIa)

Turniej debat oksfordzkich
9 kwietnia b.r., wybraliśmy się na zaję‑

cia przygotowawcze, które poprowadzi‑
li dla nas historycy z Instytutu Pamięci 
we Wrocławiu oraz Pani Julia Walczyń‑
ska w Przystanku Historia im. Kornela 
Morawieckiego we Wrocławiu. Nato‑
miast 19 kwietnia ruszyliśmy do boju z 
11 innymi drużynami w Turnieju Debat 
Historycznych, który odbył się na Uni‑
wersytecie Wrocławskim. Naszą szko‑
łę reprezentowała drużyna w składzie: 
Oskar Królikowski, Maja Kucharska, Fa‑
bian Müller, Julia Miernik i Jan Stuła pod 
opieką p. Radosława Dolińskiego. Mieli‑
śmy przyjemność debatować na tema‑
ty takie jak: „4 czerwca 1989 r. skończył 
się w Polsce komunizm”, „Akcja „Burza” 
to Polska racja stanu” oraz „Decyzje ka‑
pitana ORP „Orzeł” komandora podpo‑
rucznika Henryka Kłoczkowskiego we 
wrześniu 1939 r. były zdradą ojczyzny”. 
Zostaliśmy podzieleni na cztery grupy 

i jako jedyni wyszliśmy z tego etapu z 
dwiema wygranymi debatami! Naszą 
przygodę zakończyliśmy w półfina‑
le, tym samym zajmując III miejsce w 
rozgrywkach regionalnych. Mieliśmy 
okazję przekonać się jak wspaniałą, 
ciekawą formą nauki i rozwoju są de‑
baty oksfordzkie oraz mamy nadzieję 
ponownie wziąć udział w jednej z nich. 
Dziękujemy tym, którzy pomogli nam 
się przygotować oraz wszystkim, któ‑
rzy trzymali za nas kciuki, a także Panu 
Adamowi Susło z Rady Rodziców, który 
zapewnił nam bezpieczny transport do 
Wrocławia. Zdecydowanie jesteśmy z 
siebie dumni! 

Maja Kucharska (IIa)

Obchody Dnia Ziemi
Dzień Ziemi nazywany także Między‑
narodowym Dniem Ziemi, to coroczne 
wydarzenie obchodzone w celu promo‑
wania ochrony środowiska, poszerza‑
nia świadomości ekologicznej i inspiro‑
wania do życia w zgodzie z naturą. Z tej 
okazji dnia 19 kwietnia na lądeckim ryn‑
ku został zorganizowany happening. W 
akcji uczestniczyła cała społeczność 
szkolna. Uczniowie liceum przygotowa‑
li ekologiczne hasła m.in.: „Oszczędzaj 
naturę, zbieraj makulaturę”, „Puszkę 
zgnieć wyjdzie z tego mały śmieć”. Na‑
tomiast klasa 1c dodatkowo umieści‑
ła przed budynkiem szkoły uschnięte 
drzewo udekorowane odpadami jako 
symbol zanieczyszczenia naszej plane‑
ty Ziemi.

Redakcja LO 
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Lądecki Informator 
Kulturalny 
MAJ 2024

1 maja godz. 8.00 Spacer na Górę 
Borówkową i (godz. 11.00) otwarcie 
sezonu turystycznego na Górze Bo‑
rówkowej, w programie: występy, po‑
częstunek, Zbiórka: tarasy przed Zdro‑
jem „Wojciech”
1 maja godz.19.00 Koncert muzyki la-
tino, Moises Bethencourt i Bartłomiej 
Hudziec, Kawiarnia „Dom Klahra”, Ry‑
nek 1, wstęp 40 zł
2 maja godz. 10.00 Wycieczka z prze-
wodnikiem na Górę Trojak, Zbiórka: ta‑
rasy przed Zdrojem „Wojciech”
2 maja godz. 10.00 Wycieczka rowe-
rowa na Trojak, Zbiórka: tarasy przed 
Zdrojem „Wojciech”
2 maja godz.14.00 Bushcrafting czyli 
jak przeżyć w lesie (nie)jedna noc‑spo‑
tkanie z Grzegorzem Mazurem, Arbore‑
tum, ul. Moniuszki, wstęp wolny
2 maja godz. 19.00 Koncert Krys 
Żukowski solo, smooth jazz, Kawiarnia 
„Dom Klah‑ra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
3 maja godz. 12.00 Koncert Chóru Ka-
merlanego Wratislavia pod dyr. Romu‑
alda Trembickiego, Kościół w Konrado‑
wie, wstęp wolny
3 maja godz. 12.00 Festiwal baniek 
mydlanych, Rynek, godz. 15.00 Holi – 
święto kolorów
3 maja godz. 15.00 Koncert „W naszej 
pamięci” znane pieśni patriotyczne, 
CKiR, pl. Staromłyński 5, wstęp wolny
3 maja godz. 19.30 „Zakazane sny” 
Koncert blues/ rock/ jazz, Kawiarnia 
„Dom Klahra”, Rynek 1, wstęp 40 zł
4 maja godz. 9.00 Wycieczka rowe-
rowa do Karłowa (ok.110km), zbiórka: 
Rynek Lądek‑Zdrój
4 maja godz. 16.00 Koncert pamięci 
Łukasza Przepióry – zagrają muzycy 
i przyjaciele Ziemi Kłodzkiej, Rynek Lą‑
dek‑Zdrój
5 maja godz. 19.00 Skarby wirtuoza-
-recital skrzypcowy, Kawiarnia „Dom 
Klahra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
8 maja godz.19.00 Koncert muzyki la-
tino, Moises Bethencourt i Bartłomiej 
Hudziec, Kawiarnia „Dom Klahra”, Ry‑
nek 1, wstęp 40 zł
9 maja godz. 19.00 Koncert Krys 
Żukowski solo, smooth jazz, Kawiarnia 
„Dom Klah‑ra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
10 maja godz. 18.00 XIX Święto Uli-
cy Zwycięstwa ‑ spotkanie międzysą‑
siedzkie ‑ wstęp wolny, gry i zabawy dla 
Dzieci: 17.00, łącznik między ul. Zwy‑
cięstwa a Parkową (przy pensjonacie 
CK Kalina)

11 maja godz. 10.00 Pokaz pieczenia 
chleba w Skansenie Gottwaldówka, 
Kąty Bystrzyckie 23, gm. Lądek‑Zdrój
12 maja godz. 19.00 Skarby wirtuoza-
-recital skrzypcowy, Kawiarnia „Dom 
Klahra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
15 maja godz.19.00 Koncert muzyki 
latino, Moises Bethencourt i Bartło-
miej Hudziec, Kawiarnia „Dom Klahra”, 
Rynek 1, wstęp 40 zł
16 maja godz. 19.00 Koncert Krys 
Żukowski solo, smooth jazz, Kawiarnia 
„Dom Klahra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
17-19 maja, Lądecka Giełda Staroci, 
Rynek
18 maja godz. 10.00 Pokaz pieczenia 
chleba w Skansenie Gottwaldówka, 
Kąty Bystrzyckie 23, gm. Lądek‑Zdrój
18 maja godz. 19.30 Koncert muzyki 
orientalnej w wykonaniu zespołu OR-
MIMUS, Kawiarnia „Dom Klahra”, Ry‑
nek 1, wstęp 40 zł
19 maja godz. 19.00 Skarby wirtuoza-
-recital skrzypcowy, Kawiarnia „Dom 
Klahra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
22 maja godz.19.00 Koncert muzyki 
latino, Moises Bethencourt i Bartłomiej 
Hudziec, Kawiarnia „Dom Klahra”, Ry‑
nek 1, wstęp 40 zł
23 maja godz. 19.00 Koncert Krys 
Żukowski solo, smooth jazz, Kawiarnia 
„Dom Klahra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
25 maja godz. 18.30 Spotkanie z 
Afryką, w programie: pokaz zdjęć z 
wyprawy do Gwinei, pokaz muzyki bęb‑
niarskiej i tańca afrykańskiego, Stara 
Plebania, Konradów 27, wstęp 25 zł
25 maja godz. 20.00 Koncert Diesel 
Juice, Kawiarnia Coffee Ride, ul. Kole‑
jowa
25 maja godz. 10.00 Pokaz pieczenia 
chleba w Skansenie Gottwaldówka, 
Kąty Bystrzyckie 23, gm. Lądek‑Zdrój
25 maja godz. 19.30 Koncert dla Mam 
– Orkiestra Domu Klahra energia, 
kunszt i fantazja w rytmie latino na gi‑
tary, perkusję, skrzypce, pianino, trąbkę 
i charyzmatyczny śpiew , Kawiarnia 
„Dom Klahra”, Rynek 1, wstęp 50 zł
26 maja godz. 12.00 Spotkanie z 
Afryką, w programie: pokaz zdjęć z 
wyprawy do Gwinei, pokaz muzyki bęb‑
niarskiej i tańca afrykańskiego, Stara 
Plebania, Konradów 27, wstep 25 zł
26 maja godz. 19.00 Skarby wirtuoza-
-recital skrzypcowy, Kawiarnia „Dom 
Klahra”, Rynek 1, wstęp 25 zł
29 maja godz.19.00 Koncert muzyki 
latino, Moises Bethencourt i Bartłomiej 
Hudziec, Kawiarnia „Dom Klahra”, Ry‑
nek 1, wstęp 40 zł
30 maja godz. 19.00 Koncert Krys 
Żukowski solo, smooth jazz, Kawiarnia 
„Dom Klahra”, Rynek 1, wstęp 25 zł

Drodzy Przyjaciele, Miłośnicy Muzyki 
i Dobrzy Ludzie,
W życiu każdego z nas przychodzą 
chwile, kiedy możemy wyciągnąć po‑
mocną dłoń i zrobić coś dobrego dla 
innych. Dzisiaj prosimy Was o wspar‑
cie dla wyjątkowej osoby ‑ naszego 
przyjaciela, niezwykle utalentowanego 
i od lat związanego z Lądkiem‑Zdrojem 
skrzypka Oresta Vasiouty, który znalazł 
się w trudnej sytuacji życiowej i zdro‑
wotnej. Orest, który swoją pasją i talen‑
tem wielokrotnie sprawiał, że nasze ży‑
cie stawało się piękniejsze, teraz sam 
potrzebuje wsparcia. 
Wierzymy głęboko, że wspólnymi si‑
łami możemy pomóc naszemu przy‑
jacielowi przetrwać ten trudny czas 
i wrócić do zdrowia, aby mógł znów 
dzielić się z nami swoją muzyką.
Jak możecie pomóc?
Wsparcie finansowe ‑ każda, nawet 
najmniejsza kwota, może znacząco 
pomóc w pokryciu kosztów leczenia, 
rehabilitacji i przeżycia. Przekazanie 
darowizny można zrealizować poprzez 
wpłaty na konto naszego lądeckiego 
Stowarzyszenie Kultura u Źródeł.
Zbieramy również gotówkę ‑ Puszki 
rozmieszczane zostały w Lądku‑Zdroju 
w punktach: Informacja Turystyczna 
przy Centrum Kultury i Rekreacji, Biblio‑
teka CKiR, Kawiarnia Artystyczna Dom 
Klahra, Kawiarnia Coffee Ride.
Nr konta do wpłat:
95 9588 0004 3902 4657 2000 0010
Stowarzyszenie Kultura u Źródeł
Tytuł przelewu: darowizna na cele sta-
tutowe – Orest Vasiouta

Zbiórka dla 
zasłużonego muzyka, 
Oresta Vasiouty


